ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии по осуществлению контроля, координации,

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Каменского городского округа на 2018 - 2024 годы» и организации проведения

открытого голосования по общественным территориям

Администрация 02.03.2020 г. 09:30
Каменского городского округа

Председательствовал:
Заместитель Администрации
по вопросам ЖКХ, строительства,
энергетики и связи А.П. Баранов

Присутствовали: (Чистякова Е.А., Самохина М.И., Чемезов В.И., Рябова А.М.,
Агапова И.В., Казанцева Н.В. -  СМИ, Цыплухина С.К. -  секретарь)

Кворум имеется.

I. Об итогах рейтингового голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году.

Слушали: А.П.Баранова
1. По результатам рейтингового голосования внесены изменения в проект

Постановления муниципальной программы «Формирование современно
городской среды на территории Каменского городского округа на 2018-
2024 годы».

II. О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Каменского городского округа
на 2018 - 2024 годы» с учетом результата рейтингового голосования и
общественных обсуждений._______

Слушали: А.П.Баранова.
Решили:
1. информацию принять к сведению;
На официальном сайте Администрации муниципального Каменский
городской округ размещена информация о проведении общественных
обсуждений по проекту Постановления муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Каменского
городского округа на 2018-2024 годы» с 01.02.2020 по 01.03.2020, проект
также размещен на сайте. За время проведения общественного обсуждения
замечаний и предложений к проекту Постановления муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории

Каменского городского округа на 2018-2024 годы» не поступило. В связи с
чем, решено оставить проект Постановления муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Каменского
городского округа на 2018-2024 годы» и вынести данный проект на
согласование.

Председатель
Общественной комиссии

/
А.П. Баранов